Algemene gegevens

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

SFV versie 2.07

Eenvoudige weergave

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechtbank

Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening

Saldo boedelrekening

Verificatievergadering

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Samenvatting vorderingen
Boedelvorderingen [4]

Ingediende preferente vorderingen [7]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [26]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Faillissement

Mouton Trading B.V.
Jellinghausstraat 15
5048 AZ Tilburg
55435866

BTW plichtig

Gegevens curator/bewindvoerder

Curator

Mr. E. van der Kolk
29 oktober 1996
9588

Mr. I.C. Prenger-de Kwant
5 november 2019
C/02/19/343 F

NL15 RABO 0347 3852 06

Stadium afwikkeling vorderingen

[] verificatievergadering heeft plaatsgevonden

900.067,49

Gegevens curanda

v

53.619,65

41.070,85

86.627,66




0202-£-¢ ‘Buiuayay

05'2p5 L ueg QYWY NBY Jepnoypued uee Bueleqiood|oz-unf6z
00'0062 wosdooy|oz-unf-gz

i, 60'ECL- uajsoysIapieeMINaq |og-unt-gzZ
or'6L- Va9 |asyaain usiso Joz-unf-zg

6628 ¥9'981 ebespliqepaog|oz-un-Go
06'ZvS L- yueg QXY NEY Jepnoypued uee Bulielaqiooq [0z-ew-zZ

00'00S'C wosdooy [oz-18w-g2Z

6£'2E ¥9'081L ebeJphigiepeog[oz-taWw-v0
05 2p5 L~ Aueg Q¥INY NBY Jepnoypued uee buieiagioog|oz-1de-gz

00'00SC wosdooy [0z-1de-g2

60'LL 8Y'86 abeypliqiapsog|oz-de-g1
0618 Hueg OXWY NBY Jepnoypued uee bullejaqiooq|oz-ide-60

06'€18 {u-sadoypaco) uea uabuenupfoz-ide-go

6EZ EED abeupliqiepaog [0z-1de-g0
05'ZvS L- yueg QYWY NaV Japnoypued uee bullelaqiooQ |0Z-Uw-/T

6e'2e 9’981 abeupligiepaog [oz-pw-22Z
00'005Z wosdooy [oz-Huw-2Z

G9'L- Aued O¥INY NaY Japnoypued uee Suielequoog|oz-uu-oz

99 68 jueg QYWY NV Japnoypued uee buieleqiood|oz-uuw-sz

£€'66 IANH uapjsbuapiaq Jaayeg ‘IS usbueAuofoz-purvz

0L 69¥ 62" yueg O¥WY N8V Japnoypued uee ulleleqiooq|oz-purso

PriTLY 8 uayez apuediaa ALE aaninsay |0Z-VW-+0

05 '2vS L- jueg QWY NBV Japnoypued uee bulig1aqJooq [0zZ-Hw-20

00'00SZ wosdooyt[0z-a8)-2Z

Wive 9’66V vS IANH uepiebuapiaq Jsayeg 6iS usbueauo [oz-as)-Lz
19'682 ennisal usbueAuO [0Z-aa) L

6£'2E y9'98lL abepliqiapeog {02-69)-€0
082S 4+ ueg QXY NgY Jepnoypued uee bulleaqiood [0Z-uervg

00'00§'Z wosdoo) [0z-uefvz

6Y'vL 61'62Y ebeJpliqiapaog [oz-uef-zz
18'89 eL'6LY'L uainepqaq [oz-uelzL
6E'ZE ¥9'081 abespliqiepacg|oz-uelot
ZLLP0'S Guuayazian Jno1ey {0z-uekgg

SO'PrS- Jueg QYWY NV sapnoypued uee BuileleqiooQ]0z-uel-€o

SY'866- sueg QYWY NaY Jepnoypued uee bullelequocq [0z-98p-LE

00'005'2 wosdooy |6L-08p-v2

00'645°} 00'520'6 ebeJspliqiepaog|6L-09p-90
00'000 €- MO J8p UBA '8 JBOQUAN|OWN JOYDSIOOA anninsay [61-09p-90

9.'2686'S 80'606'S1L uainauqap bunelag|eL-08p-90
05 8.1 05'820 |- IANH usisox¥anexe| |61-09p-t0
00°00§ O JOP UBA B JBOGUIRIOW 10UISIO0A |6L-03p-10
16'619 udlsouodsues) uelsay|61-o8p-v0

00 000°GL- jueg ONWY NV Japroypued uee buieleqiooq|61-08p-20

00'000'SL wosdooy [6L-08p-20

Buiuayaiso) BuiAuyoswo wnieg IN

90 258€ Lv£0 OGVY SN Jawwnu Bujueyasjapaoq aneinjidessy
‘A°g buipel UoINOp UeA JuU3WISSI||ieq

| abeilig

| euifeg



0202-2-€ "Buluayay

oL'ogLoL

§9'6L9'¢S

buiuaxalso |

%90q10019

aneinwyueg

BuiAuyosWO

wnieq

IN

| abelfig

Z euibeg




Financieel verslag per 03-07-2020

o § S
ende

Het openbaar verslag en he!

{ bijbeh

{ verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informalie in dit op

Naam Mouton Trading B.V.
Curator Mr. E. van der Kolk
Rechter-Commissaris Mr. 1.C. Prenger-de Kwant
Insolventienummer C/02/19/343 F

Disclaimer:

1,

verslag zo

(4 g

mogelijk 1s id, staat de ct bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat 0.a. bepaalde informalie nog niet
[ i 18, nog niet geapenbaard kan worden, of —achteral- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingnjpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste
|loerspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontieend.
[a._Baten Incl. B.T.W. B.T.W.
[A) vrj actief
1. immateridle vaste activa
- Goodwill € 6.787,50
- Handelsnaam € - € -
Af: rechten van derden (9 3 085.00- € -
€ 3.702,50
2. Materléle vaste activa
a - Onroerende za(a)k{-en) [niet 58 lid 1 Fw} € - € -
Af rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Inventaris, machineriean € 17.376,05 € -
Af: rechten van derden € -
Af: kosten € 87 31- € -
€ 17.288,74
¢ - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € . € -
€ .
3. Einanciéle vaste actlva
a - Deelnemingen
Af: rechten van derden € -
Af kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € 12.712,50
Af. rechten van derden € 12712,50- € -
Af: Kosten € - € -
€ ,
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € 106.291,00 € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € 100 449 70- € -
Af: kosten € - € -
€ 5.841,30
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € 36.360,59 € 558586
- Pré-faillissement € 813,90
Af: rechten van derden € 2235621~ € -
Af: kosten € - € -
€ 14.818,28
6. Liquide middelen
- Kas € -
- Bank € -
€ -
7. Qverige baten
- Bankrente € -
- Afdrachten van inkomen aan boedel € -
- Restituties € 5.331,33
- 29 lid 1 OB pre-failissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) € 17.299,00 € 3.002,30
€ 22.630,33
Totaal vrij actief € 64.281,16 € 8.588,16

Financiesl, 3-7-2020



m den actlef

8. (Onjroerende goederen ex 68 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw
Af: kosten
Af: rechten van derden
Subtotaal

9. QOpbrengst retentlerecht
- Retentierecht 60 Fw

Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW

Af: kosten

11. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa

Af: kosten
Af: rechten van derden

Totaal gebonden actief

mim ®mm

m

[A.3 87 1id 3 Fw - Actief

12. Bodemzaken

ris, machineri ( )
Af: kosten

Af: rechten van derden

Subtotaal

Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken

- mact (

14. Qverige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Ovenge 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten

Totaal 67 lid 3 Fw-actlef

Totaal actief

m m M m

m At m | m

1, opbrengst buiten boedel] I €

Extracomptabel |

€ 64.281,16 €

8.688,16

|B. _Reeds betaalde alg falll tk

incl. B.T.W.

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten
Taxatiekosten HNVI
Transportkosten
Veilingkosten HNVI

Kosten GBA

Kosten deurwaarder

NO LA w N

1.028.50-
1.884.03-
7 606 48-
19.40-
123,09-

M m A MM

m

178,50-
326 98-
1320,13-

21.36-

MM ™ M M S MM

10.661,50- €

1.846.97-

C. Thans nog b

Totaal A (incl. BTW)
Totaal 8 (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Saldo boedelrekening

64.281,15
10.661.50-

m & m

53.619,65

o

[D.” Nog te betalen al fallll tsk

Super-preferent

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten

Publicatiekosten, voor zover le reserveren

0T o

m
.
m

Financieel, 3-7-2020



d.  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) € -

. Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW) € -
b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -

3. Concurrent
a  UWV, pensioenpremies in g 1 verplichtingen na faillissement € -

8.588,16
1846 97-

6.741,19

6.741,19

Af te dragen omzetbelasting over activa A
Terug te bl belasting over kosten --8
Terug te onty 1 belasting over nog te betaten kosten --D

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Af te dragen omzetbelasting

Ml mim mom

F. ing (vooriopig) tekort |

1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 53.619,65
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Afte dragen omzetbelasting (E) € 6741 19-

€ 46.878,46

m

Nog te betalen 16 faillissementsk (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar satdo € 46.878,46

Af: ingediende preferente vorderingen € 86.627.68

Af: ingediende concurrente vorderingen € 900.067.49

Af: ingediende achtergestelde vorderingen € -

Voorlopig tekort € 939.816,69-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze pig ing houdt geen ing met ingen van sep en
berekeningen ingevoige art. 57 Iid 3 Fw

Financieel, 3-7-2020



0202-L-€ ‘Iop3cd

$8'020°1¥

[v] japoog |evioL

L¥ 821 Z0L0 SONI S0TN| %o siweaiduscisuad -GG'Z9r €
Lb BZ1L 2040 BONI 50 TN| AS [99p-6m eiweid| -62'22E €
W7 8ZLL Z0L0 GONI SOTN B X BuuapioAuoo] -GZ o0 8t

tP 8214 2010 BONI SOIN

b0 JooA puamabioop

~9L'12Z 9k

PLLOLLLGE HO6Y000IVS

gA 0F0 L PZOSY JOWLINUPJOOMIUY

llews

assiied| Jswwnubuuasay

(MLE Pu)

p'a pigy

Snuaisjey

18poog

z abeilig

WL eufeg

UapINYS|apaoq UeA JYDIZISA0
‘A’ Buipeij UOINO UBA judWASSI[jied



0Z0Z-2-€ 'usiuasajaly 15l 829p do sweudo uee puBBRUO UBPJOM UBIYIAL UBSBG UBUUNY M4 BLL UD L1 '0LL TWe ap do 18j89)

- fie; uy ) wngep ‘ps P
- 1ifes J00A ) wngep ‘p Pumig
- - [o] puaipabuy yayu (BoN)
- 99'129'98 Lz} puaipabug
- 99'129'98 USRI |ERIO

er 60 LOV6 0000 SONI ZLIN [bunseleqiazwo 00'625'9 LOG6L0J'ELL 0L LG8 usasH 2V 00%9 00L SNqIsod isusipbunseleg
er b 8214 2040 BONI S0°IN [19p-6m sitwaid B0'GZZ L

er Lt 8212 2040 S9N 507N p buuapioaucol 852699 DE2/0L2158-196¥000IVS wepssiswy SA0P0L|  9205Y Jswwnupioomuy! AN
er 60 LO¥6 D000 BN| 22 IN|Buiseleqezwo 00226 2T 00€61L04'€LL 0L'L1L58 UapaaH OV 00v9 00l snqisod Isuaipbunsejeg
er 60 LOP6 0000 BONI ZLIN| usbuieyuco| 00'L88°9 COLELOY €L 0L LSS uspoa OV 00v9 001 snqisod isusipbunseleg
er 60 LOPE 0000 HONI 22N [Bunsejsqiezwo 00'625 GE 0.26L04'€L20L°LLS8 UspasH OV 00v9 00L Snaisod Isusipbunsereg
er 60 LOYS 0000 BONI ZLIN| usbuysyuoo 00'€88'9 060610V UBLBaaH OV 00r9 001 SNqisod isuaipbunsereg

puaipabu Jawunubuiueyey Buuapuoapey wrep je} wriep [ibuese do (ALE U syeeiduoop

P pieY fiu AL fu ML mw: ML8 wassjasd

USBULIBPIOAP|NYDS ojUsJ0}01d apuaIe -BIJOOOA- Ua 9puUalpabul UBA JYIIZISAD
‘A'g Duipei| UOINOAl UBA JUBWISSSIIIEH

eg¢ abe|ig

/1 eulbeg



0202-/-¢ "uauaunsuo)

ep abejfig

‘Isfij 9zap do sweudo UBE PUIDRUO USPIOM USJYD) UG usUUNY M4 6L U3 L 1L '0LL “Ie Ul apjeedaq jay do }3ja0)

JuBWasS|||ie} Ul INNIORY WNEP ‘PIOOMIURISA J8JU MLE

WBLWESSIIIe) JOOA } wmep ‘pa

BuMLE

[0] puaipabuy Jeiu (BoN)

- 69'290°006 [92) puaipabu)
. 69'280°006 uauaLNILOY |eeI0L
er Buuapuorsiwaid zo'0LL FIvEPLS uabujuoin 39 10L6 €€21 snqIsod {SpUBY[IEI2Q SPUOJUBOISUSY
ep ZL 1928 6910 OV LLINjuIapa0B apsanajed 86'166'Z 0LLbtOX apodaneds Almeem OV ObLS 682 snqisod ‘A8 XejoH
er L ¥ 821 2020 ONI SOIN X3 siwasdusoisuad 82'262'9 NELL0L 216819600001V 4 WepsIystny A OPOL| 9205k Jawwnupsoomiuy AN
er 81 Z€L0 YEE0 OGWY LIIN] usisualp apsansjsb 1'ze I£€8900 '€65900 JNMide} wepJaisiy dX 980L| S ueeleuipaly ap ospad ‘A8 X33
er 9€ S100 0E00 0000 000E L93Q uabupsersq 00'056 Janaiszieswn [pueryosinaQ) A3l 21524 1621 ydepsod 3A3Y Jwezueuly
er 10 6158 0000 BONI 62IN| UsISUSIP 9pIansab ¥8'€9 bZ058 Jawwnuuely INL uaaIng oY 1269 610343 ‘A’ puepapaN ssaidx3 INL|
er 96 066 ¥¥80 YNGVY SLIN pJedsypaud 95'260'2 11005868229 uanoy 39 066€ LEP SNAISOd "A'8 3dueuly OgY
er BuuapJoasiwasd oL'LsLe 888711 "Judnelds wepsayoy WY 000€ 815 snq@isod "A'8 PuBpapaN daol9 uoy
er 2€ 912 ¥8E0 0VY LY IN| UBISUaIp apsanajel 80'00F 0ZOE0JNEEL wep.aa av oviy 0L snaisod "N'dl 9IS sueed
er S8 6219 Z000 SONI 28IN| udisuaip apiaaajeb 8L'GLE'L by 18 Jawwnussanabyiam uabuuosn 38 10L6 £€21 Snqisod {SPUBYHIEISQ SPUOJUBOISURY
er 0Z £02Z 0220 3D0S 09IN| u3isuaip 3psanaleb 1£'816C 099€58 "Juiuepy dioppjooH SV 0E12 €0L snqisod 95837 JeD OMOA
er 02 98%L 8110 0900 Z0.L€ 163Q| Udisualp apsansjel 05"+ 9661£G61 Jnnjoey wepsanoy 3V ¥S0E 661 Bameensg "\'9 puepapaN de |
er 6V 295 8850 YNEY 9L TN [uaJapa06 apuanaleB s2'ze 99/60€6008H ueBamnaiN 88 0¢ve 6601 SNQISO PUBLBPAN) PlEWMNOg UOBqUIOH
er ¥9 666€ €910 OGW OLIN| uSISualp apIana(et ¥t'8zL 2E9PL Swnaliqap ISI0YUBA 2N 82¥S 9 Juopuatees)y JUIUBLNDUOY YansIBOT
er 98 551 §190 YNBY 067IN| usisuaip apsanaiab [VR-3 19955¢ BinquL H1000S S5106 snaisod Binqyty sjuasweg
er 01 12LL 2110 08wy GEIN [uasapaot apianajab 2C'LLST 129¢ uamnaa-uapauag dX 8599 21 6321539 ‘'8 O3DIA SIoUS
er UBJSUIIP 3PIAASIA0 15°266'C vIvEDLS uabuuoug 39 10L6 £€21 snaisod lapueyjie}aQ spuojuaoisuad
er 00 2802 1510 08V 0L1N|uauapaot apsanajad 8L 15191 1@ Jawwnuueny Bunquy 93 ¥005 $L0G shaisod "A'g 8O USAOYUB(IOA
er 0 €25 0680 GONI 687IN| ualsualp spiansjel 05'65€'2 Banqu) OH 0005 S926 SNGISOd Y ' SIUBIUNODOY J00YDS J3P UBA
ef 26 9€6p £ES0 YNEY 69 IN| uaisualp apsanajab 00’05 95206102 Juwnnoey 1s9g O £89G peASSUISS00D) 'YL JQ JIBW apesung
ef 08 0166 £2£0 O8VY 89IN| uaisualp apsaAsjab 60'95L Srr0L6L uazinyuaddr €H 80¥8 [ TR wanaidpaiy
er 99 0Z€Z £990 GONI ZLIN|uUI3p30b apuaAajat 99'180'2 180001 uaAoypuIg a1 5095 960/ shaisod "A'8 uaaoypury 00AQ3
er 28 2082 1890 SONI 29IN| ualsuaip apsana|ab £8'990'5Z dsaam M Z8eL 08 ueejgaziapinz *A'8 boddng adoin3 Ozg
er 8L PEEL 89Y0 YNEY GEIN| ualsualp apsanaiab LE'€66 €9100L sunquL 1605 16 leensi )qSee LIIPYEBLIUCOYDS USPUES 3p UBA
er 121pany ¥E'8€8'98L wepsaisury v3 0001 €82 snqisod AN jueg OYNY NaY
9L 9LLL ¥660 YNV 6€IN lioshed €8'951L°€S 8£0000080 “uluery plaAsweg AY LLLE Z 1eeqsuabiugy [TRETT
JawwnuBuluayay Buuapioa e} wmep ey wnjep pibuee do {(mLg ‘our) YR sjeejducopp 3pooISod saupy ween
PARERY UM LgY .B.Hm__\_, ‘MmL8 LU

1/1 eulbed

uabuapIOAPINYIS 8JUBLINIUGD BPUSHIS -DITOJI00A- Ue BpudIpabul UBA JYIIZISAQ

‘A'g buipei] UOINO UBA JUBWIBSSIjjIE




